关于公布2021年度
盐城地域文化与社会治理研究立项项目的通知（第1批）
校内外专家，研究院研究员：
经专家评审、公示和盐城地域文化与社会治理研究院办公会研究，现将“新形势下加快推进盐城养老服务体系建设的调查与思考”等18个项目（清单附后）列为2021年盐城地域文化与社会治理研究院研究课题（第1批），并将有关事项通知如下：
一、成果形式：课题结项成果为6000字左右的研究报告，研究报告需注明：盐城地域文化与社会治理研究院课题及其立项编号。
二、结项时间：2021年9月30日前。纸质版一式三份，电子版发送至：gaoj@yctu.edu.cn
三、资助方式及金额：课题研究成果通过专家评审后，每项课题资助3000元。研究成果在《盐城工作》《黄海学坛》《社科资政》发表或者经其他渠道报送市委市政府并注明“盐城地域文化与社会治理研究院及其项目编号”，获市委市政府主要领导肯定性批示的追加资助8000元，获市厅级领导肯定性批示的追加资助5000元。
特此通知
附件：2021年度盐城地域文化与社会治理研究院立项课题目录（第1批）
 盐城地域文化与社会治理研究院
2021年2月8日
附：2021年度盐城地域文化与社会治理研究院立项课题目录（第1批）

	项目编号
	项  目  名  称
	负责人
	申报单位

	Yds202101
	新形势下加快推进盐城养老服务体系建设的调查与思考
	王海军
	盐城市人大常委会

	Yds202102
	关于“十四五”盐城做大做强康养产业的战略思考
	周德阳
	盐城市委研究室

	Yds202103
	“十四五”盐城打造生态经济走廊的战略思考
	李  娟
	盐城市统计局

	Yds202104
	盐城强化卫生医疗服务体系建设的思考
	孙  诚
	盐城市委研究室

	Yds202105
	长三角中心区视角下盐城提升科技创新能力的思考
	徐  豪
	盐城市委研究室

	Yds202106
	盐城教育事业高质量发展的路径选择
	赵  坚
	盐城市委党校

	Yds202107
	盐城加强新冠疫情防控的路径研究
	胡  灿
	盐城市委党校

	Yds202108
	积极探索盐城特色银发经济发展道路
	杨文秀
	盐城市委党校

	Yds202109
	盐城深化放管服改革，优化营商环境工作建议（市委党校）
	何彬斌
	盐城市委党校

	Yds202110
	十四五”时期盐城改善民生的重要取向研究
	金  辉
	盐城市委党校

	Yds202111
	盐阜革命老区村镇、路、桥的命名与红色文化历史调研
	曾凡云
	盐城师范学院

	Yds202112
	新形势下盐城市提升富民增收的挑战及应对路径研究
	陈  飞
	盐城师范学院

	Yds202113
	盐城市人才集聚的内生机制与优化路径
	李秀文
	盐城师范学院

	Yds202114
	盐城市回迁农民城市融入问题研究
	汪独友
	盐城师范学院

	Yds202115
	枢纽型社会组织参与基层社会治理研究
——基于盐城市社会组织发展和培育的实证分析
	李  治
	盐城师范学院

	Yds202116
	盐城沿海地区红色文化挖掘保护利用研究
	孙宗一
	盐城师范学院

	Yds202117
	盐城沿海地区红色资源保护开发对策研究
	陶厚勇
	盐城师范学院

	Yds202118
	协同耦合视域下盐城社会工作机构承接政府购买公共服务研究
	张景平
	盐城师范学院